Tetamo (Append., e. iii., n. 48 et 49) thus speaks:

"Sacerdos ascendit ad altare, et ibi facta genuflexione unico genu, ut expeditius surgat, accipit in manibus coöpertis per ejusdem veli extremitates, ostensorium.... Benedicit.... Quando sacerdos ascendit, ut supra, altare, una cum eo ascendunt itidem sacri ministri, sed hi genuflectunt postea in ore suppedanei, ubi inclinati elevant pluvialis fimbrias, dum sacerdos benedicit populum; in defectu autem ministrorum sacrorum, id praestant sacerdos adjutor et caeremoniarius, vel alii clerici hinc inde genuflexi. Celebrans, data benedictione ... super corporale Sacramentum collocat".

Gardellini (n. 12 et 13), in his commentary, writes:

"Quando autem sacerdos ascendit ad altare, cum eo ascendunt etiam sacri ministri, sed hi genuflectere debent in ore suppedanei, ubi inclinati elevant pluvialis fimbrias, dum sacerdos benedicit populum.... Celebrans, data benedictione ... collocat super corporale Sacramentum ...; et deinde, facta prius genuflexione, descendit cum subdiacono ad infimum altaris gradum, ubi genuflexi ambo manent, amoto interim velo a celebrantis humeris a subdiacono, vel ut alii malunt, a caeremoniario. Interea diaconus remanens in suppedaneo altaris, reponit Sacramentum in tabernaculo, factis ante et post debitis genuflexionibus.... Quamvis vero deceat et congruat hoc munus per diaconum expleri, non est tamen necessario per eum implendum: potest alter sacerdos cum superpelliceo et stola hoc fungi munere, ideirco instructio ait: *Il diacono, o un sacerdote con stola, quemadmodum fieri debet in aliis expositionibus, in quibus non parantur ministri sacri*".

[Pg 136]

All the ancient authors agree with this view.

"Responso a choro *Amen*", says Bauldry (part. iv., art. iii., n. 33, 35, et 37), "celebrans, nihil addens, ascendit ad altare, genuflectit, et sine alterius ministerio accipit velatis manibus, ut prius, tabernaculum, vertens se ad populum ... benedicit ..., et gyrum perficiens, ostensorium collocat super altare.... Interim dum celebrans benedicit, ministri hinc inde [genuflexi](#), et inclinati facie versa ad sanctissimum Sacramentum, elevant partes anteriores pluvialis illius, quod et faciunt assistentes in pari casu.... Deposito sanctissimo Sacramento a celebrante super altare, ipse statim, genuflexione facta descendit ad secundum gradum ut prius, ubi genuflexus manet. Tum ponitur, si opus sit, scabellum ... pro diacono qui statim amoto velo ab eo pre subdiaconum vel caeremoniarium ascendit ad altare, ubi, facta genuflexione, reponit sanctissimum Sacramentum in tabernaculo".